
SHELL ELEMENTARY
AM/PM  SCHOOL BUS STOPS

PARADA DE AUTOBUS ESCOLAR MATUTINA Y VESPERTINA (AM/PM)

STOP TIME AM

Hora de parada AM

STOP LOCATION AM

Locación parada autobús AM

STOP TIME PM

Hora de parada PM

STOP LOCATION PM

Locación parada autobús PM

6:26 AM S US HWY 441@SW 114TH LN 2:18 PM 7705 SE 225TH DR

6:29 AM SE WACAHOOTA RD@SE 14TH TER 2:19 PM 21530 SE 58TH AVE

6:30 AM NE US HWY 301 & NE 76TH PL 2:21 PM SE 62ND AVE@SE 226TH ST

6:32 AM S COUNTY RD 325@SE 174TH PL 2:22 PM SE 225TH DR@SE 111TH AVE

6:32 AM NE 147TH TER@NE 144TH AVE 2:28 PM SE 41ST LN@SE 239TH ST

6:33 AM NE 147TH TER@NE 138TH AVE 2:31 PM NE 211TH DR@NE 51ST AVE

6:34 AM E COUNTY RD 325@SE 145TH TER 2:33 PM 18109 SE 243RD ST

6:34 AM 17110 SE COUNTY RD 234 2:33 PM 17015 NE COUNTY RD 1471

6:34 AM 14307 NE STATE RD 26 2:33 PM 4216 NE COUNTY RD 1469

6:34 AM E COUNTY RD 325@SE 143RD ST 2:34 PM SE COUNTY RD 2082@SE 179TH ST

6:41 AM NE 1ST ST@NE 7TH AVE 2:35 PM 2503 SE COUNTY RD 219A

6:42 AM SE 219TH AVE@SE 203RD TER 2:35 PM 16619 SE COUNTY RD 225

6:43 AM NE 1ST ST@NE 9TH AVE 2:35 PM 17704 NE US HWY 301

6:45 AM N COUNTY RD 225@NE 183RD LN 2:35 PM 16821 SE COUNTY RD 2082

6:45 AM SE COUNTY RD 346@SE 58TH TER 2:37 PM SE 59TH PL@SE 152ND ST

6:45 AM 17015 NE COUNTY RD 1471 2:37 PM SE 162ND AVE@SE 225TH ST

6:45 AM 18926 NE 114TH AVE 2:38 PM NE COUNTY RD 219A@NE 240TH TER

6:46 AM E COUNTY RD 1474@NE 12TH AVE 2:39 PM SE 210TH TER@SE 166TH AVE

6:47 AM 19520 N COUNTY RD 225 2:39 PM E COUNTY RD 1474@NE 12TH AVE

6:47 AM 13106 E COUNTY RD 1474 2:39 PM NE STATE RD 26@ISLAND RD

6:48 AM NE COUNTY RD 1469@NE 100TH AVE 2:39 PM NE 150TH AVE@NE 141ST ST

6:49 AM 23615 E COUNTY RD 1474 2:39 PM 921 NE US HWY 301

6:49 AM 15419 SE US HWY 301 2:40 PM NE 148TH AVE@NE COUNTY RD 1475

6:49 AM 8109 E COUNTY RD 225 2:40 PM NE COUNTY RD 1471@NE 136TH AVE

6:50 AM 16619 SE COUNTY RD 225 2:41 PM NE COUNTY RD 1471@NE 132ND AVE

6:53 AM NE COUNTY RD 1471@NE 132ND AVE 2:41 PM SE 171ST ST@SE 30TH LN

6:53 AM SE 138TH PL@SE US HWY 301 2:41 PM NE COUNTY RD 1475@NE 150TH AVE

6:53 AM NE COUNTY RD 1471@NE 136TH AVE 2:41 PM 15419 SE US HWY 301
6:54 AM 2503 SE COUNTY RD 219A 2:43 PM 23615 E COUNTY RD 1474

6:54 AM NE STATE RD 26@ISLAND RD 2:45 PM NE US HWY 301@NE 138TH PL

6:54 AM SE 171ST ST@SE 30TH LN 2:46 PM SE 138TH PL@SE US HWY 301

6:56 AM SE 210TH TER@SE 166TH AVE 2:46 PM 5623 SE 169TH AVE

6:56 AM NE 148TH AVE@NE COUNTY RD 1475 2:47 PM 14450 NE 148TH AVE

6:56 AM NE COUNTY RD 1475@NE 150TH AVE 2:47 PM 8109 E COUNTY RD 225

6:57 AM NE 150TH AVE@NE 141ST ST 2:47 PM NE COUNTY RD 1469@NE 100TH AVE

6:57 AM 20913 SE 162ND AVE 2:47 PM 13106 E COUNTY RD 1474

6:57 AM NE US HWY 301@NE 138TH PL 2:48 PM SE COUNTY RD 346@SE 58TH TER

6:57 AM SE 59TH PL@SE 152ND ST 2:49 PM 19520 N COUNTY RD 225

6:58 AM NE COUNTY RD 219A@NE 240TH TER 2:50 PM 18926 NE 114TH AVE

6:59 AM SE 41ST LN@SE 239TH ST 2:51 PM N COUNTY RD 225@NE 183RD LN

7:00 AM 14450 NE 148TH AVE 2:53 PM NE 1ST ST@NE 9TH AVE

7:00 AM 16821 SE COUNTY RD 2082 2:53 PM SE 219TH AVE@SE 203RD TER

7:00 AM SE 162ND AVE@SE 225TH ST 2:53 PM NE COUNTY RD 234@NE 4TH AVE

7:01 AM SE COUNTY RD 2082@SE 179TH ST 2:54 PM NE 147TH TER@NE 138TH AVE

7:01 AM 5623 SE 169TH AVE 2:55 PM NE 1ST ST@NE 7TH AVE

7:02 AM 17704 NE US HWY 301 2:56 PM NE 147TH TER@NE 144TH AVE

7:03 AM 4216 NE COUNTY RD 1469 2:59 PM 14019 NE STATE RD 26

7:04 AM 18109 SE 243RD ST 3:00 PM E COUNTY RD 325@SE 145TH TER
7:05 AM NE 211TH DR@NE 51ST AVE 3:01 PM 17110 SE COUNTY RD 234

7:08 AM SE 75TH AVE@SE 225TH WAY 3:01 PM E COUNTY RD 325@SE 143RD ST

7:10 AM 9610 HOLDEN PARK RD 3:02 PM S COUNTY RD 325@SE 174TH PL

7:11 AM 24402 SE 101ST AVE 3:07 PM SE WACAHOOTA RD@SE 14TH TER

7:12 AM SE 62ND AVE@SE 226TH ST 3:07 PM NE US HWY 301 & NE 76TH PL

7:14 AM SE 225TH DR@SE 111TH AVE 3:12 PM S US HWY 441@SW 114TH LN

7:14 AM SE 60TH LN@SE 229TH TER

7:18 AM 21530 SE 58TH AVE

7:19 AM 7705 SE 225TH DR


